



# Aquabrush ApS

Industrivej 28, Postboks 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 88 42 50

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aquabrush ApS  
Industrivej 28  
Postboks 28  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 88 42 50  
Stiftet: 29. november 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Brysting, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er Holdingselskab samt at drive virksomhed med patentrettigheder og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og der forventes overskud fremadrettet, som vil generere en positiv egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2016<br>kr.     | 2015<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                    | <b>-72.017</b>  | <b>-21</b>    |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -9.449          | -8            |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-81.466</b>  | <b>-29</b>    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   | -22.404         | -6            |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-103.870</b> | <b>-35</b>    |
| Skat af årets resultat                              | 38.745          | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-65.125</b>  | <b>-35</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                 |               |
| Disponeret fra overført resultat                    | -65.125         | -35           |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-65.125</b>  | <b>-35</b>    |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2016           | 2015      |
|--------------------------|--|----------------|-----------|
| <u>Note</u>              |  | kr.            | t.kr.     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                |           |
| 3                        | Goodwill                                 | 21.039         | 16        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt         | 21.039         | 16        |
| 4                        | Kapitalandele i associerede virksomheder | 150.000        | 0         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | 150.000        | 0         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>171.039</b> | <b>16</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                |           |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer       | 0              | 46        |
|                          | Varebeholdninger i alt                   | 0              | 46        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                   | 38.745         | 0         |
|                          | Andre tilgodehavender                    | 34.553         | 25        |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | 73.298         | 25        |
|                          | Likvide beholdninger                     | 6.000          | 0         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>79.298</b>  | <b>71</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>250.337</b> | <b>87</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2016                  | 2015              |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                   |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 51.000                | 80                |
| 6                         | Overkurs ved emission                    | 139.000               | 0                 |
| 7                         | Overført resultat                        | -195.591              | -160              |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-5.591</u></b>  | <b><u>-80</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                   |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                | 20                |
| 8                         | Anden gæld                               | 245.928               | 147               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>255.928</u>        | <u>167</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>255.928</u></b> | <b><u>167</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>250.337</u></b> | <b><u>87</u></b>  |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen og der forventes overskud fremadrettet, som vil generere en positiv egenkapital.

|  | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                     |
| Andre finansielle omkostninger                     | 22.404            | 6                   |
|  | <b>22.404</b>     | <b>6</b>            |
|  | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
| <b>3. Goodwill</b>                                 |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 40.000            | 40                  |
| Tilgang i årets løb                                | 14.488            | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b>54.488</b>     | <b>40</b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016               | -24.000           | -16                 |
| Årets afskrivninger                                | -9.449            | -8                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>     | <b>-33.449</b>    | <b>-24</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b>21.039</b>     | <b>16</b>           |
| <b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                   |                     |
| Tilgang i årets løb                                | 150.000           | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b>150.000</b>    | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b>150.000</b>    | <b>0</b>            |

## Noter

---

|  | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                   |                     |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016        | 80.000            | 80                  |
| Kapitaludvidelse                         | 1.000             | 0                   |
| Kapitalnedsættelse                       | -30.000           | 0                   |
|  | <u>51.000</u>     | <u>80</u>           |
| <b>6. Overkurs ved emission</b>          |                   |                     |
| Årets overkurs ved emission              | 139.000           | 0                   |
|  | <u>139.000</u>    | <u>0</u>            |
| <b>7. Overført resultat</b>              |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2016         | -160.466          | -125                |
| Årets overførte overskud eller underskud | -65.125           | -35                 |
| Nedskrivning af kapital                  | 30.000            | 0                   |
|  | <u>-195.591</u>   | <u>-160</u>         |
| <b>8. Anden gæld</b>                     |                   |                     |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 235.742           | 147                 |
| Skattekontoen                            | 10.186            | 0                   |
|  | <u>245.928</u>    | <u>147</u>          |
